令和元年９月１７日

２年生保護者の皆様

３年生保護者の皆様

エイサークラブ保護者の皆様

那覇市立小禄小学校

校 長 濵崎 雅彦

〈公印省略〉

小禄ブロック童話大会見学・アトラクション出演に伴う

日程及び下校時刻変更のお知らせ

新秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動への御理解と御協力に感謝申し上げます。

さて、那覇市 PTA連合会主催の「那覇市童話・お話大会 小禄ブロック大会（低学年の部）」

が、本校体育館にて行われます。そこで、本校２年・３年児童に向学と本校代表児童の応援の

ため参観させることにしました。また、エイサークラブの皆さんには審査の間のアトラクショ

ンとして出演してもらうことになりました。

つきましては、下記の通り授業日程と下校時刻が変更になります。

御迷惑をおかけしますが、御理解と御協力の程よろしくお願いします。

記

１ 期 日 令和元年１０月２日（水）１４：００～１６：００

２ 理 由 那覇市童話お話大会小禄ブロック大会（低学年の部）見学のため

３ 日 課

１４：１０ 低学年男子の部・・２年生見学

１５：００ 低学年女子の部・・３年生見学

１５：４０ 審査 ・・エイサークラブアトラクション

４ 下校時刻 ２年生 午後３時００分頃

３年生 午後４時００分頃

エイサークラブ 午後４時２０分頃

５ その他

(1) ３年生は通常水曜日は５校時授業のため、10／1（火）の６校時の授業と入れ替えます。

よって、10/1(火)は、５校時終了後下校（午後３時00分頃下校）となります。

(2) 学童保育や習い事等への日程連絡は保護者にてお願いいたします。

(3) 保護者の参観も可能です。